INDICAÇÃO Nº 644/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie plantio de flores na Praça Gabriel Ferreira de Paula, no bairro Nova Pouso Alegre, bem como a irrigação diária dos canteiros do local.

JUSTIFICATIVA

Os moradores que residem próximo ao local reivindicam mais atenção para a praça do bairro e que flores sejam plantadas para deixar o espaço mais harmonioso.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE